
 

 

UCHWAŁA NR 383/23 

RADY GMINY OSIEK MAŁY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za zrzut ścieków socjalno-bytowych oraz osadów z przydomowych 

oczyszczalni ścieków dowożonych pojazdami asenizacyjnymi do Gminnej Oczyszczalni Ścieków 

w Osieku Małym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 oraz poz.572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Osiek Mały uchwala co 

następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za zrzut ścieków oraz osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków dowożonych 

pojazdami asenizacyjnymi do Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Osieku Małym w wysokości: 

1) za ścieki komunalne dowożone z terenu Gminy Osiek Mały – 5,00 zł/m3 brutto, 

2) za ścieki komunalne dowożone spoza terenu Gminy Osiek Mały – 8,00 zł/m3 brutto. 

§ 2. W opłatach, o których mowa w §1 wliczony jest podatek od towarów i usług w należnej wysokości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Mały. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 95/16 z 29 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia opłaty za zrzut ścieków 

socjalno-bytowych dowożonych do Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Osieku Małym. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Osiek Mały 

(-) Sławomir Makarowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 8 grudnia 2023 r.

Poz. 11570


		2023-12-08T12:47:20+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




